1

2025 年５月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社中村超硬

代表者名 代表取締役社長 井上 誠

        （コード番号：6166 東証グロース市場）

問合せ先 取締役管理本部長 田植 啓之

        （TEL．072－274－0007）

2025 年３月期の業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2025 年３月 14 日に公表しました 2025 年３月期の業績予想と本日公表の実績値との間に差異が生じ

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2025 年３月期業績予想と実績値との差異

2025 年 3 月期連結業績予想と実績値との差異(2024 年４月 1 日～2025 年３月 31 日)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 2,635 5 △22 △30 △2.72

今 回 実 績 （ Ｂ ） 2,640 7 △21 △32 △2.98

増  減  額（Ｂ－Ａ） 5 2 0 △2

増  減  率（  ％  ） 0.2 55.5 － －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（2024 年 3 月期）
2,413 △532 △553 144 13.08

２．差異の理由

2025 年 3 月期の実績につきましては、ほぼ前回修正時に公表した数値となりましたが、特殊精密

機器事業において売上高が業績予想を上回ったことに加え、グループ全体で取り組んできた原価低減

や経費削減による効果が予想を上回ったこと等により、営業利益、経常利益が業績予想値を上回る結

果となりました。

以 上